

# Officiella notiser

## Finansdepartementet

K. M:t har  
dels förordnat hovrättsrådet *S.L.S. Jungefors* att uppehålla en tjänst som departementsråd i Br 4 i finansdepartementet,

dels förordnat extra regeringsrättssekreteraren, assessorn i kammarrätten *Bengt Bergman* att vara regeringsrättssekreterare,

dels förordnat redaktören i Ae 24 i finansdepartementet *Kurt Leonard Waller* att vara redaktör i Ae 25 i finansdepartementet,

dels förordnat förste revisorn i Ae 21 hos försvarets civilförvaltning *C.H. Ekgren* att vara byrådirektör i Ag 25 i finansdepartementet,

dels ock förordnat filosofie kandidaten *J.-E. Torsell* och filosofie-politices magistern *S.B.B. Westerberg* att vara kanslisekreterare i Ag 21 i finansdepartementet.

## Kammarrätten

K. M:t har på därom gjord ansökan, beviljat kammarrättsrådet och divisionsordföranden *Nils August Bodin* avsked med utgången av augusti 1965.

Vidare har K. M:t

dels utnämnt och förordnat tillförordnade kammarrättsrådet och divisionsordföranden å division i kammarrätten, kammarrättsrådet *Carl Georg Blomqvist* att vara kammarrättsråd och divisionsordförande,

dels ock utnämnt och förordnat tillförordnade kammarrättsrådet, regeringsrättssekreteraren *Sten-Erik Styrbjörn Anderfors* att vara kammarrättsråd.

## Riksskattenämnden

K. M:t har,

dels utnämnt och förordnat t. f. landskamreraren i Jämtlands län, byråchefen i Br 2 hos riksskattenämnden, bitr. taxeringsintendenten över stat i Västernorrlands län *Bengt Albert Hugo Bohman* och förordnade departementsrådet i finansdepartementet, byråchefen för lagärenden därstädes, byråchefen i Bo 1 över stat hos riksskattenämnden *Sivric Vilhelm Lundell* samt byråchefen i Bo 1 hos riksskattenämnden *Carl-Gustaf Petersson* att vara byråchefer i Bo 3 hos riksskattenämnden, varvid Lundells byråchefstjänst i Bo 3 förts över stat,

dels förordnat byråchefen i Be 1 hos riksskattenämnden *Hans Rune Fridolin* att vara byråchef i Be 3 hos riksskattenämnden,

dels förordnat t. f. byråchefen i Br 2 hos riksskattenämnden *S.E. Sagnert* att uppehålla en byråchefstjänst i Bo 3 hos riksskattenämnden,

dels ock, på därom gjord ansökan, entledigat landskamreraren *B.T.S. Manhem* från uppdrag att vara ledamot i riksskattenämnden samt förordnat taxeringsintendenten *A. Torngren* att till och med den 30 juni 1967 vara ledamot i nämnden.

## Centrala folkbokförings- och uppborädsnämnden

K. M:t har

dels förordnat byråchefen i Bo 1 å övergångsstat hos centrala folkbokförings- och uppborädsnämnden *Alf Erik Olsson* att vara byråchef i Be 3 hos cen-

trala folkbokförings- och uppborädsnämnden,

dels förordnat kontraktstänställda tjänstemannen hos centrala folkbokförings- och uppborädsnämnden *Eric Robert Hallman* att vara byråchef i Be 3 hos centrala folkbokförings- och uppborädsnämnden.

dels ock förordnat länsassessorn i Ao 27 å landskontoret i Värmlands län *G.A. K. Melén* att bestrida göromål som byråchef i Be 3 hos centrala folkbokförings- och uppborädsnämnden.

### **Överståthållarämbetet**

K. M:t har utnämnt och förordnat följande personer att vid överståthållarämbetets skatteavdelning vara

förste taxeringsintendent: förste assessorn vid samma avdelning *Gillis Heimer*,

förste assessor i lönegraden Bo 1: t. f. assessorn i lönegraden Ao 27, assessorn i lönegraden Ao 25 vid nämnda avdelning *Bengt Arne Knutsen-Öy* och t. f. bitr. taxeringsintendenten, assessorn i lönegraden Ao 27 vid samma avdelning *Sven Emanuel Ljungström*,

assessor i lönegraden Ao 25: förste byråsekreterarna i lönegraden Ao 23 vid samma avdelning *Gustaf Arne Gustafson* och *Maria Linnéa Charlotta Löfgren*,

förste taxeringsinspektör i lönegraden Ao 25: förste taxeringsinspektörerna i lönegraden Ao 23 vid samma avdelning *Nils Erik Larsson* och *Jan Carl Tore Ridersporre*, t. f. byrådirektören i lönegraden Ao 25, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 *Rolf Harry Salomon* samt byrådirektören i lönegraden Ae 25, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 *Stig Elov Ottosson Zetterberg*,

förste taxeringsrevisor i lönegraden Ao 25: byrådirektören i lönegraden Ae 25 hos riksrevisionsverket, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 21 vid nämnda avdelning *Karl Frank Louis Larsson*, förste taxeringsrevisorerna i lönegraden Ao 23 vid nämnda avdelning *Bengt Gunnar Björn*, *Ove Lennart Bratt*, *Bengt Evert Källén*, *Per Tore Leandersson* och *Bertil Edvin Ragnar Thomaëus* samt förste taxeringsrevisorn i lönegrad Ao 23 i Stockholms län *Vaste Johannes Wastesson*.

Vidare har K. M:t förordnat

dels förste byråsekreteraren i lönegraden Ao 23 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Leo-Uno Moks* att tills vidare under den tid, utnämnde assessorn i lönegraden Ao 25 vid samma avdelning *Gustaf Arne Gustafson* åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, uppehålla dennes assessorstjänst,

dels förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 23 vid samma avdelning *John Sigurd Sandström* att tills vidare under den tid, utnämnde förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 25 därstädes *Bengt Evert Källén* åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, uppehålla dennes förste taxeringsrevisorstjänst,

dels ock förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 vid samma avdelning *Sven Algot Dahlström* att tills vidare under den tid, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 25 därstädes *Bertil Olle Hjalmar Sundin* är förordnad att vara byrådirektör i lönegrad Ae 27 hos riksskattenämnden, uppehålla dennes förste taxeringsinspektörstjänst.

### **Länsstyrelserna**

K. M:t har, på därom gjorda ansökningar, beviljat nedannämnda personer nådigt avsked med utgången av juni 1965, nämligen

landshövdingen i Västernorrlands län  
*Eric Albert Wesström* och

landshövdingen i Västerbottens län  
*Gustaf Filip Natan Kristensson*

Vidare har K. M:t utnämnt och förordnat

dels ledamoten av riksdagens första kammare, förre förmannen *Ernst Hjalmar Nilsson* att vara landshövding i Västernorrlands län,

dels ock generaldirektören och chefen för statens avtalsnämnd *Karl Georg Samuelson* att vara landshövding i Västerbottens län.

K. M:t har

dels utnämnt och förordnat följande personer att från och med den 1 juli 1965 vara taxeringsintendenter i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Bror Ragnar Winsnes*,

i Östergötlands län t. f. taxeringsintendenten, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Rolf Johan Nordlindh*,

i Jönköpings län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Hilding Ivar Hedskog*,

i Kalmar län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Gösta Bror Lennart Moberg*,

i Kristianstads län bitr. intendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Salomon Hjalmer Jockum Sundelius*,

i Malmöhus län t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Bo 1, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Henry Edvin Edelin*,

i Göteborgs och Bohus län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Torsten Gustaf Adolf Nilsson*,

i Älvsborgs län bitr. taxeringsintenden-

ten i lönegraden Ao 27 i länet *Bo Gunnar Maurits Fredriksson*,

i Skaraborgs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Per-Axel Bronvahl*,

i Värmlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Karl Bengt Westman*,

i Örebro län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Nils-Erik Berglund*,

i Kopparbergs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Karl Axel Gunnar Andersson*,

i Gävleborgs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Leif Halvard Sjöberg*,

i Västernorrlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Sven Tore Persson*,

i Västerbottens län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Åke Teodor Nenner* samt

i Norrbottens län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Viktor Cixten Lennart Napoleon Ohlsson*,

dels utnämnt och förordnat

utnämnde taxeringsintendenten i Göteborgs och Bohus län *Torsten Gustaf Adolf Nilsson* att från och med den 1 augusti 1965 vara förste taxeringsintendent i Hallands län, samt

utnämnde taxeringsintendenten i Västernorrlands län *Sven Tore Persson* att från och med den 1 augusti 1965 vara förste taxeringsintendenten i Värmlands län,

dels förordnat t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Östergötlands län, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i samma län *Nils Henrik Arfwidsson* att tills vidare under den tid, utnämnde taxeringsintendenten i nämnda län *Rolf Johan Nordlindh* uppehåller

förste taxeringsintendenttjänsten i länet, uppehålla dennes taxeringsintendenttjänst,

dels förordnat t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Östergötlands län, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Västerbottens län *Nils Olov Kihlberg* att tills vidare under den tid, då utnämde taxeringsintendenten i Östergötlands län *Rolf Johan Nordlindh* uppehåller förste taxeringsintendenttjänsten i samma län och t. f. taxeringsintendenten därstädes, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoren i samma län *Nils Henrik Arfwidsson* åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, uppehålla *Nordlindhs* taxeringsintendenttjänst,

dels utnämnt och förordnat följande personer att vara förste länsassessor i lönegraden Bo 1 på landskontoren i nedan nämnda län, nämligen

i Stockholms län länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Åke Ivar Hallstedt* och t. f. förste länsassessorn på landskontoret i länet, assessor vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Carl Arne Häggquist*,

i Uppsala län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Bertil Fornberg* och *Artur Vilhelm Hedberg*,

i Södermanlands län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Gösta Robert Carlsson* och *Paul Filip Frans Carlström*,

i Östergötlands län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Carl Birger Carling* och *Göran Vile Colleen*,

i Jönköpings län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Emil Sigvard Carming* och *Fritz Torsten Emil von Schultz*,

i Kronobergs län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Erik Gustaf Evert Arrander* och *John Walter Rosenberg*,

i Kalmar län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i Skaraborgs län *Karl-Axel Rönquist* och länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Kalmar län *Nils John Oscar Wiebe*,

i Gotlands län länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Göteborgs och Bohus län *Göran Sven Anders Karl Carlström*,

i Blekinge län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Carl-Gustaf Adrian Nyman* och *Kristian Winslöv Starup*,

i Kristianstads län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Erik Gunnar Ivar Hasselhuhn* och *Stig Bertil Lennart Lilja*,

i Malmöhus län t. f. förste länsassessor, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Axel Gunnar Isaksson* och länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Bo Edvard Jean Jacques Winblad*,

i Hallands län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Karl Uno Folke Arvidson* och *Curt Sam Ivar Westhall*,

i Göteborgs och Bohus län bitr. taxeringsintendenten i länet *Gunnulf Haraldsson Berg* och länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Nils Holger Hemmingsson*,

i Älvsborgs län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Reinhold Bergström* och *Nils Olof Ernst Elfman*,

i Skaraborgs län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet

*Inge Johan Olof Nilsson* och *Bertil Ragnar Uhlin*,

i Värmlands län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Rikard Valdemar Falk* och *Erik Johan Söderlund*,

i Örebro län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Anders Olof Annerén* och *Karl Gustaf Gårdmark*,

i Västmanlands län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Ernst Magnus Forsberg* och *Bror Yngve Mortensson*,

i Kopparbergs län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Johan Martin Egerborg* och *Nils Erik Hjalmar Mellerborg*,

i Gävleborgs län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Stig Albert Berne* och *Karl Martin Enqvist*,

i Västernorrlands län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Per Olof Jansson* och *Sven Ture Larsson*,

i Jämtlands län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Sven Artur Eriksson* och *Gustaf Bertil Jerström*,

i Västerbottens län t. f. taxeringsintendenten i Östergötlands län, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Västerbottens län *Nils Olov Kihlberg* och länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Olof August Olofsson* samt

i Norrbottens län länsassessorerna i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Carl-Arne Johan Cedermalm* och *Karl Erik Göte Hansén*,

dels förordnat länsassessorn i lönegra-

den Ao 27 på landskontoret i Stockholms län *Erik Gunnar Lundmark* att tills vidare under den tid, utnämnde förste länsassessorn i lönegraden Bo 1 på samma landskontor *Carl Arne Häggquist* uppehåller förste länsassessorstjänsten i lönegraden Bo 3 därstädes, uppehålla dennes förste länsassessorstjänst och

t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Göteborgs och Bohus län, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i samma län *Uno Valfrid Delenius* att tills vidare under den tid, utnämnde förste länsassessorn i lönegraden Bo 1 på landskontoret i Kalmar län *Karl-Axel Rönquist* åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, uppehålla dennes förste länsassessorstjänst,

dels utnämnt och förordnat följande personer att vara länsrevisorer i lönegraden Ao 27 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i Jämtlands län *Johan Folke Lyngman*,

i Östergötlands län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Sven Gösta Vilhelm Axelsson*,

i Jönköpings län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Sten Ivar Högborg*,

i Kalmar län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Sven Bertil Elowson*,

i Kristianstads län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Nils Axel Viktor Ingemar Winnberg*,

i Malmöhus län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Nils Gunnar Hallin*,

i Göteborgs och Bohus län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Rolf Anders Lennart Andersson*,



i Älvsborgs län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Stig Mårten Lundin*

i Skaraborgs län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Sven Lennart Stig Lundqvist*,

i Värmlands län bitr. länsrevisorn i länet *Bror Hjalmar Zetterberg*,

i Örebro län länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Sven Gösta Blomqvist*,

i Västernorrlands län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Claes Rune Gabriel Högström*,

dels utnämnt och förordnat följande personer att vara taxeringsintendenter i lönegraden Ao 27 på varuskattekontoren i nedannämnda län, nämligen

i Östergötlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Lars-Eric Laurén*,

i Jönköpings län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Kjell Erik Persson*,

i Kalmar län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Erik Artur Evertsson*,

i Kristianstads län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Olle Per Einar Rosenberg*,

i Värmlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Nils Inge Sture Rickard Palmgren*,

i Örebro län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Torsten Fritiof Winberg*,

i Kopparbergs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Karl Ingemar Johannesson*,

i Gävleborgs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Anders-Gustav Rasjön* samt

i Västernorrlands län bitr. taxerings-

intendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Gösta Lennart Hedström*,

dels förordnat t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 23 i Skaraborgs län *John Anders Gunnar Svensson* att tills vidare intill dess tjänsten blivit tillsatt med ordinarie innehavare uppehålla densamma,

dels utnämnt och förordnat följande personer att från och med den 1 juli 1965 vara länsassessorer i lönegraden Ao 27 på landskontoren i nedannämnda län, nämligen

i Uppsala län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Martin Torsten Lanner*,

i Södermanlands län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Bo Ernst Anton Kallenberg*,

i Jönköpings län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Börje Oskar Ernst Svanström*,

i Kronobergs län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Sven Martin Gunnar Nilsson*,

i Blekinge län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Margit Skarin-Vigfússon*,

i Kristianstads län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Sven Gunnarsson*,

i Hallands län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Knut Egardt*,

i Skaraborgs län t. f. länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 därstädes *Stig Olle Ingemar Arnling*,

i Örebro län länsassessorn i lönegraden

Ao 25 på landskontoret i länet *Karl Helge Birger Wennberg*,

i Västmanlands län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i Östergötlands län *Kurt Olof Sigfrid Sandell*,

i Kopparbergs län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Brita Karla Hildegard Tyrén*,

i Jämtlands län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *David Daniel Notfors* samt

i Västerbottens län t. f. länsassessorn i lönegraden Ao 27, länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Nils Erik Stolt*,

dels förordnat utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Västerbottens län *Nils Erik Stolt* att tills vidare under den tid, utnämnde förste länsassessorn i lönegraden Bo 1 på samma landskontor *Nils Olov Kihlberg* uppehåller taxeringsintendenttjänsten i Östergötlands län, uppehålla dennes förste länsassessorstjänst,

dels utnämnt och förordnat följande personer att vara länsassessorer i lönegraden Ao 25 på landskontoren i nedan nämnda län, nämligen

i Stockholms län förste länsnotarien i lönegraden Ao 23 på landskontoret i länet *Siv Margareta Bergman*,

i Malmöhus län t. f. byråchefen i lönegraden Br 2 hos riksskattenämnden, t. f. länsassessorn i lönegraden Ao 27, förste länsnotarien i lönegraden Ao 23 på landskontoret i Malmöhus län *Stig Erik Sagnert*,

i Göteborgs och Bohus län t. f. länsassessorn i lönegraden Ao 25, förste länsnotarien i lönegraden Ao 23 på landskontoret i länet *John Edvin Hägglund*,

i Västerbottens län t. f. länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i lä-

net, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i Östergötlands län *Stig Olof Theodor Lundahl* samt

i Norrbottens län byrådirektören i lönegraden Ao 25 vid länskolnämnden i Norrbottens län *Edwin Lindman*, dels förordnat

förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i Malmöhus län *Ruth Helena Jacobsson* att tills vidare under den tid, utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i nämnda län *Stig Erik Sagnert* är förordnad att uppehålla en byråchefstjänst hos riksskattenämnden, uppehålla dennes länsassessorstjänst,

utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i Västerbottens län *Stig Olof Theodor Lundahl* att tills vidare under den tid, utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 27 på samma landskontoret *Nils Erik Stolt* uppehåller en förste länsassessorstjänst i lönegraden Bo 1 därstädes, uppehålla dennes länsassessorstjänst,

förste länsnotarien i lönegraden Ao 23 på landskontoret i Jämtlands län *Bengt Reinhold Laurent Danielsson* att tills vidare under den tid, utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i Västerbottens län *Stig Olof Theodor Lundahl* uppehåller länsassessorstjänsten i lönegraden Ao 27 därstädes, uppehålla dennes länsassessorstjänst i lönegraden Ao 25,

förste länsnotarien i lönegraden Ao 23 på landskansliet i Malmöhus län *Sven-Erik Brumark* att tills vidare under den tid, utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 25 på nämnda landskansli *Karin Margareta Ahrland* är förordnad att biträda inom inrikesdepartementet, uppehålla hennes länsassessorstjänst, samt

förste taxeringsinspektören i lönegra-

den Ao 23 i Göteborgs och Bohus län *Sven Ragnar Edward Grönwall* att tills vidare under den tid, länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i samma län Jan Erik Rosén åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, uppehålla dennes länsassessorstjänst,

dels utnämnt och förordnat följande personer att vara biträdande länsrevisorer i lönegraden Ao 25 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län t. f. bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 23 i länet *Alf Bo Edvard Nyrupe*,

i Östergötlands län förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 23 i länet *Hans David Anders Philipsson*,

i Malmöhus län förste taxeringsrevisorer i lönegraden Ao 23 i länet *Theo Lindqvist* och *Karl Gustav Svensson*,

i Göteborgs och Bohus län förste taxeringsrevisorer i lönegraden Ao 23 i länet *Björner Sölve Algons*, *Gustaf Åke Teodor Hedman* och *Lars Reinhold Olsson* samt

i Älvsborgs län förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 23 i länet *Kjell Börje Solberg*,

dels förordnat förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 23 i Stockholms län *Per Anders Gustav Lindwall* att tills vidare under den tid bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i samma län Karl Holger Emanuel Almström åtnjuter tjänstledighet för enskilda angelägenheter, uppehålla dennes biträdande länsrevisortjänst, samt

t. f. bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 23 i Stockholms län *Inga Linnéa Christensen* att tills vidare under den tid bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i samma län Nils Erik Langborn är för-

ordnad att vara byrådirektör i lönegraden Ae 27 hos riksskattenämnden, uppehålla dennes bitr. länsrevisorstjänst, dels ock utnämnt och förordnat följande personer att vara biträdande taxeringsintendenter i lönegraden Ao 25 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Gustaf Olof Birger Berglund* och förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i länet *Carl-Erik Ekroth*,

i Östergötlands län förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i länet *Sten Ove Sandford*,

i Malmöhus län t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i länet *Gunnar Tufve Ramshed*,

i Göteborgs och Bohus län juris kandidaten och civilekonomen *Frank Ingmar Agathon Ytterbrink*,

i Älvsborgs län förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i länet *Jan-Eric Elf* samt

i Norrbottens län t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet, förste länsnotarien i lönegraden Ao 23 å landskontoret därstädes *Stig Gunnar Rudberg*.

### **Häradsskrivarna**

K. M :t har

dels förordnat t. f. länsassistenten, förste landskanslisten på landskontoret i Värmlands län *Olof Albert Gansing* att uppehålla häradsskrivartjänsten i Nordmarks fögderi,

dels ock förordnat häradsskrivaren i Burträsk fögderi *Nils Fredrik Olofsson* att uppehålla häradsskrivartjänsten i Skellefteå fögderi.